关于举办第三届“江苏省高校实验室安全
技能大赛”的补充通知

各高等院校：

因时间冲突，经江苏省高校实验室研究会商定，第三届

江苏高校实验室安全技能大赛推迟一天，改为 3 月 17 日（周

日）举行。现将有关事项通知如下。

一、时间安排

3 月 17 日（周日）

时间 项目内容

08：30—09：30 签到、抽签、参赛资料分发

09：50—10：30 开幕式、合影

10：30—11：00 赛前培训

11：00—11：30 实验室安全理论考核

13：15—17：00 实验室安全实操考核

二、比赛地点

地点：南京工业大学江浦校区（南京市江北新区浦珠南

路 30 号）；

（1）报到、大赛开幕式、赛前培训及理论考核地点：博

雅堂（大礼堂）；

（2）实操考核地点：笃行楼 5 楼。

三、比赛缴费

参赛报名费，3000 元/队，费用和发票统一由江苏泰塔

安全技术有限公司负责收取和开具。大赛支持以下两种缴费

方式：

（1）采取银行转账的形式。缴费截止日期至 2024 年 3

月 16 日 00：00。缴费方式（银行转账），信息如下：

公司名称：江苏泰塔安全技术有限公司

开户银行：江苏句容农商行新世纪支行

开户账号：3211040271010000043667

转账时须备注参赛单位、姓名、电话，以备后期查验。

联系人：周雨馨 18094714201。

（2）采取线下缴费的形式。比赛当天在报到点设置缴费

通道，对公二维码收款支持微信、支付宝、银联、POS 机刷

卡。须备注参赛单位、姓名、电话，以备后期查验。联系人：

周雨馨 18094714201。

四、重要提醒

（一）流量使用

为保证比赛过程的流畅稳定，推荐大家使用手机自带流

量进行考核，请保持话费和电量充足。无线网络波动较大，

不建议使用。

（二）入校手续

参赛选手出示比赛通知电子版或纸质版，即可从学校东

南门进入，根据路边导引前往博雅堂（大礼堂）报到。

（三）用餐指引

各参赛队伍可凭发放的午餐券至南苑二楼餐厅、三楼浦

园餐厅（电梯可直达 3 楼）就餐。

联系人：南京工业大学李老师、余老师；联系电话： 025-

58139233；邮箱：yuyx@njtech.edu.cn；

江苏省高校实验室研究会

2024 年 3 月 4 日

mailto:yuyx@njtech.edu.cn